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Päätös  

Päätin, että suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikkö osallistuu 
”yhdenvertaisempi koulu – Antirasistisia käytänteitä yhdenvertaisuustyön 
tueksi” -hankkeeseen ja että Koulutus Elämään Säätiö sr:n kanssa 
allekirjoitetaan sopimus ja valtuutus asiassa.  
Sopimus ei synny tällä päätöksellä vaan vasta sopimuksen 
allekirjoittamisella. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikkö osallistuu osatoteuttajana 
Yhdenvertaisempi koulu -hankkeeseen. Hankkeen päätoteuttajana on 
Koulutus Elämään Säätiö sr.  
 
Hankkeen tarkoituksena on järjestää Espoon suomenkielisessä 
perusopetuksessa vuosiluokkien 4.-6. oppilaille ”yhdenvertaisempi koulu – 
Antirasistisia käytänteitä yhdenvertaisuustyön tueksi” -koulutuksia.  
 
Hankkeen toteutusaika on 1.1.2027 – 31.10.2029  
 
Hankkeelle haetaan Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen rahoitusta. 
Sopimuksessa ja valtuutuksessa sovitaan ehdoista, joiden mukaisesti 
sopijaosapuolet osallistuvat hankkeeseen sen valmisteluvaiheessa ja 
joiden mukaisesti sopijaosapuolten on tarkoitus osallistua hankkeen 
toteutusvaiheeseen.   
 
Hankkeen päätoteuttaja vastaa hankkeen hallinnoinnista, 
taloushallinnosta, hankkeenkokonaiskoordinaatiosta, raportoinnista ja 
valtionavustuksen ehtojen noudattamisesta hallinnoijanvastuulla olevilta 
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osin. Suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikön omarahoitusosuus 
hankkeesta on 13 000 euroa, joka kohdistuu hankkeen suunnitteluun, 
yhteistyöhön, koordinointiin, koulujen kanssa tehtävään työhön, 
asiantuntijatyöhön, seurantaan ja toimintamallin juurruttamiseen. 
Omarahoitusosuus koostuu kokonaisuudessaan kaupungin omasta 
työpanoksesta, eikä kaupunki maksa päätoteuttajan kuluja.   
 
Mikäli avustuspäätös on myönteinen, hankkeen toteuttamisesta tehdään 
erillinen yhteistyösopimus. Mikäli avustuspäätös on kielteinen, lakkaa 
sopimuksen ja valtuutuksen voimassaolo.   
 
 
Toimivalta 
 
Suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikön toimintaohje 6.1 §  
 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Nurmi Juha 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kasvun ja oppimisen ltk 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


